[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К О Е  Г О Р О Д С К О Е  П О С Е Л Е Н И Е

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «09» августа 2013 года № 63/212
О СОГЛАСОВАНИИ ПРИЕМА ИМУЩЕСТВА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с Положением о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения, утвержденным Решением Руднянского городского Собрания от 28 ноября 2006 г. № 111 (в редакции Решений Руднянского городского Собрания от 07.02.2007 г. № 136, от 25.04.2008 г. № 242, от 02.02.2009 г. № 309), руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения Руднянское городское Собрание,

Р Е Ш И Л О:

1. Дать согласие главе Руднянского городского поселения на безвозмездный прием имущества из муниципальной собственности Руднянского муниципального района в муниципальную собственность Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его утверждения Руднянским городским Собранием.

Председатель Руднянского

городского Собрания

В.А.Сухов

Приложение № 1
к Решению Руднянского

городского Собрания

от 09.08.2013г. № 63/212
Перечень

 имущества на безвозмездный прием из муниципальной собственности Руднянского муниципального района в муниципальную собственность Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района
Волгоградской области
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения

организации/ИНН

организации
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	Подземный газопровод
	Волгоградская область, Руднянский район, с. Терсинка

	Общая протяженность: 2304 м. Кадастровый номер 34:25:020001: 247, Назначение: газоснабжение (коммуникационное)